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No. Solicitud: (ARD-DAF-CM-2022-01

Objeto de la compra:(ADQUISICIÓN DE
Rubro:(TÓNER Y CARTUCHOS) 
Planificada: No 

 

Ref. Código Cuenta 

1 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER  HP 85A

2 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER  HP 80A

3 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE  TONER CANON CF217A

4 44103103 2.3.9.2.01 

TINTA EPSON 544 NEGRA

5 44103103 2.3.9.2.01 

TINTA EPSON 544 AMARILLA

6 44103111 2.3.9.2.01 

TINTA EPSON 544 CIAN

7 44103111 2.3.9.2.01 

TINTA EPSON 544 MAGENTA

8 44103111 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER XEROX WC 3550

9 44103111 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE 

10 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE TONER HP 255A

11 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE TONER HP 26A

12 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER HP 105A

13 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER HP 35A

14 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO TONER HP 12A

 

ARAMADA DE REPÙBLICA DOMINICANA

UNIDAD OPERATIVA DE 

SOLICITUD DE COMPRA 

SNCC.D.001 

Original 1 

115) 
ADQUISICIÓN DETÓNER Y CARTUCHOS)   

Detalle  
Descripción Cant. UD 

CARTUCHO TONER  HP 85A 40 
UD 

CARTUCHO TONER  HP 80A 20 
UD 

CARTUCHO DE  TONER CANON CF217A 20 
UD 

TINTA EPSON 544 NEGRA 35 
UD 

TINTA EPSON 544 AMARILLA 35 
UD 

TINTA EPSON 544 CIAN 35 
UD 

TINTA EPSON 544 MAGENTA 35 
UD 

CARTUCHO TONER XEROX WC 3550 5 
UD 

CARTUCHO DE TONER XEROX B400/405 6 
UD 

12,000.00   

CARTUCHO DE TONER HP 255A 10 
UD 

CARTUCHO DE TONER HP 26A 10 
UD 

CARTUCHO TONER HP 105A 10 
UD 

CARTUCHO TONER HP 35A 10 
UD 

CARTUCHO TONER HP 12A 10 UD 

                

ARAMADA DE REPÙBLICA DOMINICANA 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  

 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1 – Expediente de Compras 

Copia1 – Agregar Destino 

 

Precio 
unitario 

Precio total 

         
1,000.00    

                   
40,000.00    

         
1,000.00    

                   
20,000.00    

         
1,300.00    

                   
26,000.00    

            
750.00    

                   
26,250.00    

            
750.00    

                   
26,250.00    

            
750.00    

                   
26,250.00    

            
750.00    

                   
26,250.00    

         
9,000.00    

                   
45,000.00    

      
12,000.00   

                   
72,000.00    

         
2,500.00    

                   
25,000.00    

         
2,500.00    

                   
25,000.00    

         
1,400.00    

                   
14,000.00    

         
1,000.00    

                   
10,000.00    

                            

ARD-DAF-CM-2022-0115 
No. EXPEDIENTE 

COMPRA MENOR 

No. DOCUMENTO 

                27 de julio de 2022 



 

/UR.09.2019 

15 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER XEROX WC7845 NEGRO

16 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO DE TONER XEROX WC7845 
CIAN 

17 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO DE 
MAGENTA 

18 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO DE TONER XEROX WC7845 
AMARILLO

19 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE TONER XEROX WC3635

20 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER PARA XEROX WC5230

21 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO DE TONER PARA CANON 57A

22 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
NEGRO 

23 44103103 2.3.9.2.01 

CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 CIAN

24 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
MAGENTA

25 44103103 2.3.9.2.01 CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
AMARILLO

-   

 

Ítem Dirección de entrega

1 ALMACEN SEGUNDA CLASE GASTABLE

 

Original 1 

CARTUCHO TONER XEROX WC7845 NEGRO 2 
UD 

10,000.00   

CARTUCHO DE TONER XEROX WC7845 
2 

UD 

10,000.00   

CARTUCHO DE TONER XEROX WC7845 
MAGENTA  2 

UD 

10,000.00   

CARTUCHO DE TONER XEROX WC7845 
AMARILLO 4 

UD 

10,000.00   

CARTUCHO DE TONER XEROX WC3635 4 
UD 

CARTUCHO TONER PARA XEROX WC5230 2 
UD 

CARTUCHO DE TONER PARA CANON 57A 4 
 

CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
2 

 

CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 CIAN 1 
 

CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
MAGENTA 1 

 

CARTUCHO TONER XEROX DOCU 252 
AMARILLO 1 

 

 
 

  TOTAL…

Plan de Entrega Estimado 

Dirección de entrega Cantidad requerida

ALMACEN SEGUNDA CLASE GASTABLE, ARD. A REQUERIMIENTO
LA ENTIDAD 

CONTRATANTE 

 
 

 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1 – Expediente de Compras 

Copia1 – Agregar Destino 

 

1,000.00    10,000.00    

      
10,000.00   

                   
20,000.00    

      
10,000.00   

                   
20,000.00    

      
10,000.00   

                   
20,000.00    

      
10,000.00   

                   
40,000.00    

         
8,500.00    

                
34,000.00    

         
7,200.00    

                   
14,400.00    

         
1,500.00    

                     
6,000.00    

         
9,000.00    

                   
18,000.00    

         
9,000.00    

                     
9,000.00    

         
9,000.00    

                     
9,000.00    

         
9,000.00    

                     
9,000.00    

TOTAL… 644,988.00 

Cantidad requerida Fecha necesidad 

A REQUERIMIENTO DE 

CONTRATANTE  

02-08-2022 


